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BRM.0012.4.1.2022 

 

 

Protokół nr 36/2022 

posiedzenia Komisji Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa Obywateli 

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej  Inowrocławia,  

odbytego w dniu 25 stycznia 2022 r. w trybie zdalnym  

(z wykorzystaniem  środków porozumiewania się na odległość) 

 

 

Czas  trwania posiedzenia 8.00 –  8.08. 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. Grzegorz Piński    – Przewodniczący Komisji 

2. Jacek Bętkowski    – Członek Komisji 

3. Danuta Jaskulska   –  Członek Komisji 

4. Jarosław Mrówczyński   – Członek Komisji 

5. Dobromir Szymański  – Członek Komisji 

 

Lista obecności członków Komisji obecnych podczas Komisji online stanowi załącznik 

nr 1  do protokołu.   

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzył Pan Grzegorz Piński – Przewodniczący Komisji, który  

zgodnie z listą obecności stwierdził, że w obradach Komisji  uczestniczy 5 radnych, co 

wobec ustalonego składu Komisji wynoszącego 5 osób, stanowi kworum pozwalające 

na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad. 
 

Zmian do porządku obrad nie wniesiono i przystąpiono do jego realizacji.  
 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Propozycje zmian do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 35/2021 z posiedzenia Komisji. 

4. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

5. Sprawy bieżące. 

 

 

Ad 3. Przyjęcie protokołu nr 35/2021 z posiedzenia Komisji. 
 

Grzegorz Piński – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 35/2021 z posiedzenia Komisji? 

 

głosowanie:   za – 5, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 
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Ad 4. Sprawy wymagające opinii Komisji. 
 

Nie było. 

 

Ad 5. Sprawy bieżące.  
 

Grzegorz Piński – Przewodniczący Komisji przedstawił zarys sprawozdania                                

z działalności Komisji Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa Obywateli i Ochrony 

Środowiska  za 2021 r.  
 

 Przedmiotem obrad Komisji w 2021 r. były następujące zagadnienia: 

➢ sprawozdanie z remontu Tężni Solankowej, 

➢ informacja Komendanta Powiatowego Policji w Inowrocławiu o stanie porządku 

i bezpieczeństwa publicznego na terenie Inowrocławia w 2020 r., 

➢ analiza efektów dodatkowych patroli Policji finansowanych przez Miasto 

Inowrocław w 2020 r., 

➢ sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej Inowrocławia za 2020 r. 
 

Ponadto Komisja opiniowała tematykę budżetową: 

➢ raport o stanie Miasta Inowrocławia za rok 2020., 

➢ sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za rok 2020, 

➢ sprawozdanie z wykonania planu finansowego Kujawskiego Centrum Kultury 

w Inowrocławiu za 2020 r., 

➢ sprawozdanie z wykonania planu finansowego Biblioteki Miejskiej im. Jana 

Kasprowicza  w Inowrocławiu za 2020 r., 

➢ informację o stanie mienia komunalnego Miasta Inowrocławia za rok 2020, 

➢ sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2021 r., 

➢ zmiany w budżecie Miasta oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

w trakcie 2021 r., 

➢ projekt budżetu Miasta Inowrocławia na 2022 r. oraz projekt Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2022 – 2034. 
 

Komisja opiniowała również w 2021 r. projekty uchwał, które dotyczyły: 

➢ wydania opinii o lokalizacji kasyna gry na terenie Miasta Inowrocławia, 

➢ przyjęcia raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Miasta 

Inowrocławia za lata 2019-2020, 

➢ przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt domowych na terenie Miasta 

Inowrocławia na 2021 r., 

➢ wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia jej stawek, 

➢ zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym,  

➢ określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości,  

➢ przekazania środków finansowych dla Policji. 
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W okresie sprawozdawczym Komisja współpracowała z Naczelnikami 

Wydziałów Urzędu Miasta, Strażą Miejską, Komendą Powiatową Policji oraz  

z innymi instytucjami i osobami odpowiedzialnymi za ład, porządek i ochronę 

środowiska w mieście.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że sprawozdanie zostanie przesłane 

pozostałym członkom na następne posiedzenie komisji, które przewidziane jest w 

miesiącu lutym br.               
 

Innych spraw bieżących nie było. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący zamknął posiedzenie 

Komisji. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

/-/Grzegorz Piński 
 

 

 
Protokółowała:  

/-/Agnieszka Bardzińska 

 

 


